πρωτόκολλο  προσωρινής και οριστικής παραλαβής του έργου.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΚΤΕΛΕΣΘΕΙΣΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

   

Α.Τ. Μ.Μ.

Ποσότητες

A/A Ένδειξη εργασιών
Αρχικού
Προυπο-
λογισμού

Εκτελεσθείσες

 
ΟΜΑΔΑ Α ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ      

ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ

1
Γενικές εκσκαφές σε

έδαφος γαιώδες
ημιβραχώδες

1 m3 143,00 143,00
εκατόν

σαράντα τρία

2
Διάνοιξη τάφρων με

εργαλεία χειρός σε έδαφος
πάσης φύσεως 

2 m3 22,00 22,00 είκοσι δύο

3 Καθαίρεση πλακοστρώσεων
δαπέδων σε έδαφος πάσης

3 m3 40,00 40,00 σαράντα

φύσεως 

4
Διάφορες εργασίες , κόψιμο

εκρίζωση δέντρων
4 m2 35,00 35,00 τριάντα πέντε

[...]

ΟΜΑΔΑ Β  ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ          
7 Υπόβαση οδοστρωσίας 7 m3 88,00 88,00 ογδόντα οχτώ

8

Χωματουργικές εργασίες
κτιριακών έργων.

Εξυγιαντικες στρώσεις με
θραυστό υλικό λατομείου

8 m3 6,00 6,00 έξι

9
Βάση οδοστρωσίας με

θραυστό υλικό λατομείου
9 m2 154,00 154,00

εκατόν
πενήντα
τέσσερα

  ΟΜΑΔΑ Γ  ΤΕΧΝΙΚΑ          

10
Πρόχυτα κράσπεδα από

σκυρόδεμα
10 m 24,00 24,00

είκοσι
τέσσερα

11
Πλακοστρώσεις

πεζοδρομίων
11 m2 330,00 330,00

τριακόσια
τριάντα

12
Κατασκευές από συρόδεμα

C16/20, ρείθρων
τραπεζοειδών τάφρων

12 m3 1,70 1,70
ένα &

εβδομήντα

13

Κατασκευές από συρόδεμα
C16/20, προμήθεια
μεταφορά επί τόπυ

διάστρωση συμπύκνωση
σκυροδέματος με χρήση
αντλίας ή πυργογερανού

13 m3 119,00 119,00
εκατόν δέκα

εννέα

14
Κατασκευές ξυλοτύπων και

τοποθέτηση πλισμών
14 m2 210,00 210,00

διακόσια
δέκα

15

Προσαρμογή στάθμης
υφιστάμενου φρεατίου επί

ανακατασκευαζόμενου
πεζοδρομίου

15 τεμ 15,00 15,00 δέκα πέντε

16
Χαλύβδινος οπλισμός

σκυροδεμάτων, χαλύβδινο
δομικό πλέγμα Β500C